Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Công văn số 1799/STTTT-TTBCXB ngày

03 tháng 11 năm 2020 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh về việc

tuyên truyền kỷ niệm 90 năm ngày thành lập Mặt trận Dân tộc Thống nhất Việt

Nam.

Nhằm tuyên truyền sâu rộng để cán bộ, đảng viên và Nhân dân nhận thức

đầy đủ, sâu sắc lịch sử hình thành, phát triển của Mặt trận Dân tộc Thống nhất

Việt Nam, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban, ngành huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn căn cứ Hướng dẫn 03-HD/BTGTU của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy (gửi kèm) thực hiện tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Mặt

trận Dân tộc Thống nhất Việt Nam, Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam (18/11/1930 - 18/11/2020) bằng các hình thức khác nhau phù hợp tình hình

tại đơn vị.

Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Mặt trận Dân tộc

Thống nhất Việt Nam - Ngày truyền thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xem chi

tiết tại Website: http://www.tuyengiao.vn.

Đề nghị các đơn vị nêu trên căn cứ nội dung Công văn thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu VP HĐN  và   N  huyện.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Ủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  G Ĩ  VI T NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v tuyên truyền kỷ niệm 90 năm

ngày thành lập Mặt trận dân tộc

thống nhất Việt Nam.

Tân Châu, ngày   05    tháng  11    năm 2020

		2020-11-05T08:32:56+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-11-05T09:01:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử